

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

oscar.uk ApS

**Nymøllevej 50
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 39 76 81 27

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

9/3.2020


Stine Gottschalck

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

oscar.uk ApS
Nymøllevej 50
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 76 81 27
Stiftelsesdato: 8. august 2018
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Stine Gottschalck, direktør

Revisor

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at handle med engangsemballage, grafisk produktion og lidt merchandise samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 100.098 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -563.502 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen overvejer selskabets fremtid, herunder eventuel fusion med tilknyttet virksomhed.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		232.396	-230.943
Personaleomkostninger	2	-331.109	-405.481
Af- og nedskrivninger		3.226	-3.226
Resultat af ordinær drift		-95.487	-639.650
Finansielle indtægter	3	103.422	1.895
Finansielle omkostninger		-132.033	-5.649
Ordinært resultat før skat		-124.098	-643.404
Skat af årets resultat	4	24.000	130.000
ÅRETS RESULTAT		-100.098	-513.404
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-100.098	-513.404
		-100.098	-513.404

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	61.289
Materielle anlægsaktiver i alt	5	<u>0</u>	<u>61.289</u>
Deposita		0	31.455
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>31.455</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>92.744</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	202.785
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>202.785</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.588.257
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.363.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.600.542
Udskudte skatteaktiver		154.000	130.000
Andre tilgodehavender		0	5.278
Tilgodehavender i alt		<u>154.000</u>	<u>4.687.178</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>101.443</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>154.000</u>	<u>4.991.406</u>
AKTIVER I ALT		<u>154.000</u>	<u>5.084.150</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-613.502	-513.404
EGENKAPITAL I ALT		<u>-563.502</u>	<u>-463.404</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.350.076
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		706.892	0
Anden gæld		10.610	1.501.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	696.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>717.502</u>	<u>5.547.554</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>717.502</u>	<u>5.547.554</u>
PASSIVER I ALT		<u>154.000</u>	<u>5.084.150</u>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019**

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	0
Tilgang	0	50.000
Ultimo i alt	50.000	50.000
Overført resultat:		
Primo	-513.404	0
Afgang	-100.098	-513.404
Ultimo i alt	-613.502	-513.404
Egenkapital i alt	-563.502	-463.404

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening eller ved indskud fra selskabsdeltagerne til sikring af selskabets øvrige kreditorer. Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern princippet.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	288.168	348.393
Omkostninger til social sikring	6.320	0
Andre personaleomkostninger	36.621	57.088
Personaleomkostninger	331.109	405.481
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.800	0
Renteindtægter i øvrigt	63.622	1.895
Finansielle indtægter	103.422	1.895
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-24.000	-130.000
Skat af årets resultat	-24.000	-130.000
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	64.515	0
Tilgang	0	64.515
Afgang	-64.515	0
Kostpris, ultimo	0	64.515
Af- og nedskrivninger, primo	-3.226	0
Afskrivninger	0	-3.226
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	3.226	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-3.226
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	61.289

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Frida 2006 Holding ApS, CVR-nr. 29 24 20 54. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.